○○○單位/公司 函附件1：退費函文範例

(參考範例)
               地 址：
承 辦 人：
聯絡電話：
傳 真：
E-mail ：

受文者：內政部(替代役訓練及管理中心)
發文日期：
發文字號：
速 別：（普通件／速件／最速件）
密等及解密條件或保密期限：
附件：退款領據通知共○○份。
主旨：有關本單位/公司溢繳研發替代役研究發展費用申請退款事宜，惠請 查照辦理。
說明：
一、本單位/公司溢繳○○年○月份研究發展費，合計新臺幣○拾○萬○仟○佰○拾○元整。
二、退款之匯款銀行：○○銀行○○分行，戶名：○○○○○○○，銀行代號：○○○○○○○，帳號：○○○○○○○○○○○○○○。
三、單位/公司統一編號：○○○○○○○○。
四、檢附退款領據通知1份。

正本：內政部(替代役訓練及管理中心)
副本：○○○單位/公司

· ○○單位/公司（蓋章）

單位首長/負責人：（蓋章）

備註：郵件地址：540217 南投縣南投市中興新村省府路2號
[bookmark: _Hlk146115597]       收 件 者：內政部(替代役訓練及管理中心)
      查詢電話：049-2394424
附件2：退款領據通知範本

退 款 領 據 通 知
(範本)
茲收到內政部退回○○年○月份研究發展費，合計新臺幣○拾○萬○仟○佰○拾○元整。

此   致

內政部

單位名稱（全銜）：
負責（ 代表） 人：
連絡人及電話：

中 華 民 國        年         月       日